
 
 

UCHWAŁA NR XVII/193/2025 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Jeleńskiej Hucie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) i § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 2736 z późn. zm.) oraz na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców 
i Samorządu Uczniowskiego Szkoły Podstawowej w Jeleńskiej Hucie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Szkole Podstawowej w Jeleńskiej Hucie z siedzibą przy ul. Szkolna 5, 84-217 Jeńska Huta 

z dniem 14 października 2025 roku imię Polskich Strażaków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 14 października 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Czarnowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 sierpnia 2025 r.

Poz. 2909


	UCHWAŁA NR XVII/193/2025 RADY GMINY SZEMUD z dnia 18 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-08-08T12:58:23+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




